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Auslieferung:  Januar 2024
versandkostenfreie Lieferung | volles RR | 60 Tage Valuta

4/3

AKTION
Nostalgische 

Ostern

Großes Paket Nr. PB059, 47,5 % Rabatt

236,– [D] | 236,– [A]

Kleines Paket Nr. PB060, 45 % Rabatt

158,– [D] | 158,– [A]
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Stickeralbum »Ostergrüße …« 5250-6 8,95 [D] 9,20 [A]

4er-Set Keramik-Ostereier  36-499-0 14,95 [D] 14,95 [A]

3er-Set Grußkarten  74-058-6 7,95 [D] 7,95 [A]

Osterkerze »Frohe Ostern«  74-754-7 14,95 [D] 14,95 [A]

Beatrix Potter: »Frohe Ostern« 6396-0 8,95 [D] 9,20 [A]

Geschenkheft »Frohe Ostern« 6336-6 4,50 [D] 4,70 [A]

3er-Set Osterkarten »Frühling …«  74-639-7 8,95 [D] 8,95 [A]

Die Seele voll von …  6510-0 12,95 [D] 13,40 [A]

Tischläufer »Frohe Ostern«   36-521-5 24,95 [D] 24,95 [A]

Kerze Osterspaziergang  74-044-9 9,95 [D] 9,95 [A]

Deko-Schild »Ostern« 74-5 29-1 12,95 [D] 12,95 [A]

Duftseife »Osterspaziergang« 74- 733-2 6,95 [D] 6,95 [A]
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Osterei »Blütenreigen«
Keramik, Höhe 14 cm (Deko 278)

Streifenplakat 
35 × 100 cm (PL 454)

gratis
 dazu:

gratis



7

N
os

ta
lg

is
ch

e 
O

st
er

n

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

4/3

gratis:

3/2


